
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

DNS 

Num. 

723 

22 

12 

122 

700 

611 

15 

83 

300 

128 

283 

166 

881 

69 

394 

200 

197 

121 

252 

9 

10 

141 

43 

244 

23 

7 

44 

50 

62 

280 

Nome 

FEDERICI GIANMARCO 

SCOPPA RICCARDO 

RICCI CLAUDIO 

CONTI CRISTIANO 

CICCARELLI ANTONIO 

RICCOBELLI SIMONE 

COPPARI PIERLUIGI 

MELATINI ALESSANDRO 

FABRIZI SAMUELE 

URBANI ANDREA 

GAGLIARDI SAMUELE 

DINA DAVIDE 

D'ANGELO MARCO 

PUPILLI MARCO 

CAMPORESI MIRCO 

MARCHIONNI FABIO 

AMABILI LUCA 

LUCCHETTI RICCARDO 

DENTI  GIACOMO 

MATRICARDI TIZIANO 

FRANCIONI ALESSANDRO 

STORANI CRISTIAN 

PIANESI FRANCESCO 

SERRANDREI IVAN 

BALDONI MATTEO 

CAPODAGLI MATTIA 

LANCIOTTI MICHELE 

TRAINI LORENZO 

CASTIGNANI MAURO 

SPADONI LUCA 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

MRC RACING 

MC CORRIDONIA 

FOREVER 

LUCINI RACING 

MC MONTELUPONESE 

SESTA PIENA 

MC MONTELUPONESE 

LUCINI RACING 

BAD URBAN 

MC LAZZARINI 

LAZZARINI 

BAD URBAN 

MC CORRIDONIA 

TEAM FIX RACING 

LUCINI RACING 

MC CORRIDONIA 

LAZZARINI 

FOREVER 

2 STROKE RACING 

MC MONTELUPONESE 

CORRIDONIA 

PROTOCORSE 

MC MONTELUPONESE 

MC LAZZARINI 

MC POMPONE 

LUCINI RACING 

MONTELUPONESE 

LAZZARINI 

Punti totali 

500 

420 

290 

260 

255 

240 

185 

182 

176 

164 

153 

147 

138 

138 

138 

134 

131 

130 

127 

127 

121 

121 

114 

113 

111 

80 

57 

56 

0 

0 

R1.  

250 

210 

120 

140 

170 

100 

85 

72 

110 

90 

63 

77 

58 

61 

66 

70 

74 

68 

59 

64 

62 

60 

54 

55 

56 

80 

57 

0 

0 

0 

R2.  

250 

210 

170 

120 

85 

140 

100 

110 

66 

74 

90 

70 

80 

77 

72 

64 

57 

62 

68 

63 

59 

61 

60 

58 

55 

0 

0 

56 

0 

0 

Regione 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Sergio Tomasetto 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 3 - Potenza Picena 

HOBBY MX2  

GIORNATA HOBBY MX2 GRUPPO A 

Potenza Picena 1.550 Km. 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - POTENZA PICENA  (MC)
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